РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БуинскиЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРКИ-КИЛЬДУРАЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тАтАрстАн рЕс пуБл и l(AC ь|

БуА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

килдурАз
АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШ}(AРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

< 29 >апреля2О25 р Ne 29

О внесении изменений в Порядок разработки и

утвер}(дения адми нистративных регламентов
п редоставлен ия мун и ци пал ьн ых услуг Черки-кил ьдуразского
сельского поселения Буинского муниципального раЙона , " ,

В соответствии с Федеральными законами от 06.1 0.2003 Ns 1 3,1-Ф3 (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации), от 27,07,2010 Ns 210-

Фз ,,об организации предоставления государственных и муницИпальных услуг", от

зоj22о20 Ns 509_Фз <<о внесении изменений в отдельные 3аконодательные акты

РоссийскоЙ Федерации>, ИсполнительныЙ комитет Черки-Кильдуразского сельского

поселения Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок разработки и утвержqения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Черки-кильдуразского сельского поселения

Буинского
"уrrц"пъльного

раЙона, утверщденныЙ постановлением Исполнительного

*о"rr"r'Черки-КиЛьдуразскОго сельского поселения Буинского муниципального района

от 1з.12.2d16 гrls io (об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг Черки-

КильдуразскогО сельскогО поселенИя'Буинского муниципальн_ом района> (в редакции

постановЛения от 15.6.2020 Ns 5, от 21 .os.zozl N9 13, 25.03. 2022 Ns 10) (далее - Порядок)

внести следуюu.lие изменения и дополнения
,1.,1. Раздел 2
ПункТ 2.2. изменить и изложить в следующей редакции:
<<2,2, состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения

административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения

административных процедур в многофункциональных центра}. Раздел должен содержать

варианты предоставления ,оaуд"рaiЁенной или муниципальноЙ услуги, включаюшие

порядок предоставления указанных услуг отдельным. категориям заявителей,

объединенных обшими признаками, в том числе в отношении результата

1.оaудiр"rвенной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились)),

2. Настоящее постановление вступает в законную силу *со дня официального

опубликования на Официальном портале правов_ой информации Республики Татарстан

по адресу httр://рrачо,tаtаrstап.ru/,
-Ь i"od ," Портале_ rrлуузlт",ьных образований

республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

адресу nTTp;

сполнением настоящего пост ия оставляю за собой,

Руко
Исп
Черки ьского поселения
Буи раЙона

З.3.Ахатов